9

1740, gener, 19 - Juneda
La Duquessa de Cardona fa donació de
1.000 lliures per l’obra de la nova església
parroquial de Juneda. D’aquesta quantitat
reben 333 lliures, 6 sous i 8 diners, els mes-
tres Agustí Biscarri i Ignaci Roca que la edi-
ficaven.
AHPL, notari Josep Pocorull, manual 1740
[sign.899], fol.5r-v

Die decima nona mensis januarii anno a
nattivitate Domini Millessimo septingentessimo
quadragessimo in villa de Juneda, Ilerdensis
Diocesis.
In Dei Nomine Amen. Nos Andreu Vila Baiulus
villa et termini de Juneda pro Exmo Domino Duce
de Cardona domino juris dictionali dicta villa,
Jacinthus Bosch, et [espai en blanc] decuriones
eiusdem Franciscus Bosch pbr. et rector
parrochialis ecclesia prefata ville de Juneda,
Philipus Tudela civis honoratus Barchinona, et
Joannes Bragos cultor omnes in dicta villa
domiciliati operari opera, seu administratores
fabrica ecclesia eiusdem: Atendentes et consi-
derantes Exmam Dominam Domna Duccisam de
Cardona uxores Exmi Domini Ducis de Cardona
domini jurisditionalis presentis villa iam vita
functi, ipsiusque procuratricem amore, et
devotione erga eclesiam parrochialem deicta
villa motam et dictam, desiderando, devotionem
vassallum suorum eclesiam parrochialem de
novo fabricantium augere, ut facilius, et vehe-
mentius ad hominibus gloirificatur Deus, et
frequentius ad domum orationis ob salutis eter-
na remedium vadant et recurrant, de dissa
assignasse et consignasse dicta magnifica ope-
ra seu eius operariis et administratoribus mille
libras barchinonensis pro subventium dicta fa-
brica; quam quidem gratim, caritatem seu
donationem aprobavit, ratificavit, et confirmatis
Exmus Dominus actualis Dux de Cardona eius
filius dicta villa Dominus prout de predictis nos
certiones reddidit quadam epistola nobis per
Dn. Franciscum de Copons et Nuis procurato-
rem et asesorem Generalem dicti Exmi Domini
comunicata: Atendentes in super et concide-
rantes nos dº ne seu verius dictam operam
debere aliquam quantitatem Augustino Biscar-
ri domificatori in villa de Tarrega comoranti, et
Felici Roca domificatori in presenti villa habita-
tori pro operibus, per ipsos factis in dicta ope-
ra, et salariis ipsius causa ipsis spectnatibus;
cuiusquidem quantitatis partem ex prefatis mi-
lla libris solvere et satisfacere promitimus; Id
circo promissa operis per efectum adimplere
per obtantes in satisfactionem, et ad bonum
computum partis dicta quantitatis debita gratis
et ex nostra certa scientia nomine dicta opere
insolutum damus, assignamus, cedimus, trans-
ferimus et transportamus vobis dominis Biscarri,
et Roca liscet absentibus inferius tamen
acceptantibus, et vestris quibus, quod volueritis
tercentum triginta tres libras sex solidus et octo
denarios, quo sunt pars dictarum mille librarum
per dm Dna Exmam dicta fabrica donatarum faci-
mus paciscimur et promitimus vobis et vestris
nec non notario infrascripto pro vobis etvestris
ac aliis cuia intersit recipienti, et stipulanti. Ad
hac nos Augustinos Biscarri, et Feliu Roca
insolutum datari prefati predicta insolutum
dationem assignationem et consignationem per
vos dº ne nobis de dicta quantitate factas modo
et forma preexpressis quibus comentimus
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aceptamus de dicta quantitate firmando aum
presentis vobis dº ne seu dicta opera apocham.
Actum in villa de Juneda [...].